
ゴリン 昭和インダストリーズ(ｷｬﾘｱ・ﾀﾞﾎﾞﾈｼﾞ)
J＆C ＭＡＲＵＨＡＣＨＩ(ｷｬﾘｱ・1本ｽﾀﾝﾄﾞ)
ニッコー 昭和インダストリーズ(1本ｽﾀﾝﾄﾞ・ﾊﾞﾈ)
クロップス 昭和インダストリーズ(両立ｽﾀﾝﾄﾞ)
Panasonic・TS　BIKE 丸一(両立ｽﾀﾝﾄﾞ)
ULAC・その他 ＭＡＲＵＨＡＣＨＩ(両立ｽﾀﾝﾄﾞ)

その他スタンド・補助車
キャットアイ(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ)
マルゼン(ﾗｲﾄ・小物) ｍａｒｕｎｉ(ﾊﾟｯﾁ・ｵｲﾙ・虫ｺﾞﾑ)
パナソニック(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ) ＥＶＥＲＳ
クロップス(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ・小物) おたふく手袋(ｳｪｽ・ｸﾞﾛｰﾌﾞ)
YSD(ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾄ) Panaracer(ﾘﾑｾﾒﾝﾄ・ﾀｲﾔﾊﾟｳﾀﾞｰ)
SMART(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ) 共和(ﾊﾞﾙﾌﾞ)
その他(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ・小物) ﾓﾘﾔ総販(錆取り)
Bike　guy ﾊﾞﾙﾌﾞ類・虫ｺﾞﾑ・ﾌﾟﾗﾝジャー関連
Magic　One 豊田商店(虫ｺﾞﾑ)

SHIMANO(ｸﾞﾘｽ)
扇工業・東京ベル 丸菱
シンセイ・その他ベル 永井油業(ﾊﾟｯﾁ・ｵｲﾙ・油)・ﾊﾝﾄﾞｸﾘｰﾅｰ

福岡工業(ﾗﾊﾞｰｾﾒﾝﾄ)

シンコー
川住製作所(小物・ﾐﾗｰ) 共和
ＦＵＪＩ　ＨＯＬＤＥＲ(ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ) Panaracer
ＴＳ・その他(ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ・ﾈｰﾑｼｰﾙ)
キャットアイ(ﾘﾌﾚｸﾀｰ) 共和
OGK(ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ・ﾐﾗｰ) Panasonic(ﾊﾟﾝｸｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ)
マック(ﾚｲﾝｳｪｱ) シンコー
大久保製作所(ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ・ﾎﾟﾝﾁｮ) パナレーサー
ＯＧＫ(レインカバー) IRC
敷島自転車(ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ) KENDA
川住製作所(ﾚｲﾝ用品小物) GMD
第一精工(ｶｻｷｬｯﾁ)
ユナイト(ｶｻﾎﾙﾀﾞｰ)

エール(ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ)
川住製作所・ＴＳ(ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ)
エール(くつCAP)
大久保製作所・敷島(サドルカバー)
　　　　　　(サイクルカバー・輪行袋)
川住製作所(サイクルカバー)
平山産業(すそしぼるくん) ブレーキアーチ
川住製作所(カゴカバー) ブレーキ・ブレーキシュー
大久保製作所(カゴカバー) ペダル
保冷バッグ・aile製カゴカバー ハンドルバー
ＯＧＫ(ｶﾊﾞｰ・ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ) ハンドルポスト
敷島自転車(ｶｺﾞｶﾊﾞｰ) シートポスト・シートピン
その他(ﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ・ｴｺﾊﾞｯｸﾞ) サドルヤグラ
エール(ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟ) サドル
共和(ﾈｯﾄﾊﾞﾝﾄﾞ) カゴ脚・カゴ用取付金具類
ＯＧＫ(ﾈｯﾄﾊﾞﾝﾄﾞ) ﾅｯﾄ・ﾎﾞﾙﾄ・ﾈｼﾞ・ﾜｯｼｬｰ
その他(ﾛｰﾌﾟ) チェーン類・インジケーター

ﾊﾌﾞ・ﾊﾌﾞ軸・ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ･座金
ＯＧＫ(ﾌｪﾝﾀﾞｰ・ﾌｪﾝﾀﾞｰ関連) ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾌﾄ系・ｷｬｯﾌﾟ・ｲﾝﾅｰﾘｰﾄﾞ
ＳＵＮＮＹＷＨＥＥＬ(ﾌｪﾝﾀﾞｰ) ﾊﾝｶﾞｰ芯・ｶｾｯﾄﾊﾝｶﾞｰ・鋼球
キャットアイ(ｻｲｸﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀ) 玉押し・ﾘﾃｰﾅｰ類
ＭＩＮＯＵＲＡ(ﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ・ﾎﾙﾀﾞｰ) Shimano　補修ﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ
ＥＳＧＥ(ﾚｯｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ) ｷﾞｱ・防水ｷｬｯﾌﾟ・ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ
Ｏ-ＳＴＡＮＤ(1本ｽﾀﾝﾄﾞ･その他) ﾍﾞﾙｸﾗﾝｸ・ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ・ｲﾝﾀｰ3
ＮＩＴＴＯ(ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ・ｽﾃﾑ) 内装小物ｾｯﾄ・塗料
ＤＩＡ-ＣＯＭＰＥ 泥除け・泥除け取付金具・ｽﾃｰ
ＶＥＬＯ(ｸﾞﾘｯﾌﾟ・ﾊﾞｰﾃｰﾌﾟ・ｻﾄﾞﾙ) 海外製ｽﾎﾟｰｸ・ﾆｯﾌﾟﾙ
ＷＥＬＬＧＯ(ﾍﾟﾀﾞﾙ) ｸﾗﾝｸ・ﾎｰｸ
ＫＭＣ・クロップス(ﾁｪｰﾝ・ﾍﾟﾀﾞﾙ・小物) 星ｽﾎﾟｰｸ
Ｂｉｋｅ　Ｇｕｙ(ｱｸｾｻﾘｰ・ﾐﾗｰ) #13　ｽﾁｰﾙCP
その他小物 #13　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)

#14　ｽﾁｰﾙCP
Ｐａｎａｒａｃｅｒ(ﾎﾟﾝﾌﾟ) #14　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)
マクフライジャパントレーディング(ﾎﾟﾝﾌﾟ) #14　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)BK
大橋産業(ﾎﾟﾝﾌﾟ) 電動アシスト車向け
松洋(ﾎﾟﾝﾌﾟ・ﾎﾟﾝﾌﾟ小物・ﾊﾟﾙﾌﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ) #12　#12ｽﾁｰﾙCP

前輪
前輪・ﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ(ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝ)
ﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ・ｸｲｯｸ式(ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝ)
ｸﾛｽﾊﾞｲｸ・MTB・ｸｲｯｸ

Contents
Collections  VOL.13

147

142

148-149

141

143
144

145

146

71

31-32
32-33

62
63-64

64-65

Shikihima Cycle Parts

8

Ｇ

1-3

ポンプ

カギ
10

ポンプ用品

4-7

12-14
15-16

Ｂ
27-28

78

キャリア

Ａ
9

Ｈ

82

75

スタンド
79

11

23-26

補助キャリア

83

80

スタンドバネ
81-82

84

17-22 87-88

ライト

85-86

88

29
89

Ｃ

メンテナンス用品30

Ｉ

90
補修用品

91

ベル

ケミカル

リフレクター

92

38-44

チューブ 93-9434
95-97

98-102
Ｄ

37アクセサリー

リムバンド35-36

Ｊ

レイン用品
47-49ネームシール

50

Ｋ
タイヤ45-46

スイッチカバー

56

53

Ｅ

ミラー

カゴカバー

サドルカバー

輪行袋

51-52

ロープ

55-56
54

57-59

ネットバンド

60-62
サイクルカバー

67

66

サイクルコンピュータ

Ｆ
スポーツパーツ

68

交換パーツ

べダル
70

サングラス 69
グローブ

ニギリ・ブレーキレバー 120
ブレーキワイヤー 121
内装3段・5段ワイヤー 122
変速アウター
変速ｲﾝﾅｰﾜｲﾔｰ
変速ワイヤーライナー入
ブレーキインナー
ブレーキアウターライナー入

123

127
128

125-126

129
130

Ｌ

131

137

132

133-135

139

136

74
73

バーテープ
グリップ 72

102

119

76

116-118

124

103-108
109-115

138

140


