Shikihima Cycle Parts Collections VOL.13

Contents

A n ř	ゴリン J&C ニッコー クロップス Panasonic・TS BIKE ULAC・その他	1-3 4-7 8 9 10 11	H スタンド 補助キャリア スタンドバネ	昭和インダストリーズ(キャリア・ダボネ MARUHACHI(キャリア・1本スタント) 昭和インダストリーズ(1本スタント・・・ 昭和インダストリーズ(両立スタント) 丸一(両立スタント) MARUHACHI(両立スタント) その他スタンド・補助車	') 79
B ライト	マルゼン (ライト・小物) パナソニック (フロント/リアライト) クロップス (フロント/リアライト・小物)	12-14 15-16 17-22 23-26 27-28 29	【 補修用品 メンテナンス用品 ケミカル	maruni (ハッチ・オイル・虫コ'ム) EVERS おたふく手袋 (ウェス・クローブ) Panaracer (リムセメント・タイヤハウタ'ー) 共和 (ハ'ルフ') モリヤ総販 (錆取り) ハ'ルフ'類・虫コ'ム・フランジャー関連 豊田商店 (虫コ'ム)	85-86 87-88 88
C ベル		31-32 32-33		SHIMANO (ク'リス) 丸菱 永井油業 (ハ'ッチ・オイル・油)・ハント'ク 福岡工業 (ラハ'ーセメント)	91 パーナー
D	TS・その他(スイッチカハー・ネームシール)	34 35–36	し チューブ リムバンド	シンコー 共和 Panaracer	92 93-94 95-97
リフレクター ミラー レイン用品	キャットアイ(リフレクター) OGK (ドリンクホルター・ミラー) マック (レインウェア) 大久保製作所 (レインカハー・ホンチョ)	37 38-44 45-46 47-49 50	K タイヤ	共和 Panasonic (ハンクガードマン) シンコー パナレーサー IRC KENDA GMD	98-102 102 103-108 109-115 116-118
	ユナイト(カサホルター)			ニギリ・ブレーキレバー ブレーキワイヤー	120 121
E サドルカバー サイクルカバー カゴカバ会 輪行袋 ネットパンド ローブ	川住製作所・TS (サドルカバー) エール (くつCAP) 大久保製作所・敷島 (サドルカバー) (サイクルカバー・輸行袋) 川住製作所 (サイクルカバー) 平山産業 (すそしぼるくん) 川住製作所 (カゴカバー) 大久保製作所 (カゴカバー) (おんパッグ・aile製カゴカバー) のGK (カバー・フランケット) 敷島自転車 (カゴカバー) その他 (チャイルドカバー・エコバック) エール (レイニーキャップ)	51-52 53 54 55-56 56 57-59 60-62 62 63-64	L 交換パーツ	フレーヤン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイヤー 変速 アウナー フィナー スプレーキアウターライナー スプレーキアウターライナー スプレーキアーチ ブレーキシュー ペンドルバー ハンドルポスト・シートポスト・シートピン サドルヤ グラ サドル カゴ脚・カゴ 用取付金 具類 ナット・ボッグ・フッシャー ター ハブ・ハブ 軸・ハンドャップ・ 安座 金	123 124 125-126 127 128 129 130
F スポーツパーツ サイクルマグラフ サイクルマダル グリテ インブリア インブ用品 ボンマリア	OGK (フェンタ・・フェンタ・関連) SUNNYWHEEL (フェンタ・) キャットアイ (サイクルコンピュータ) MINOURA (ホトルケ・ジ・ホルタ・) ESGE (レック・スタント・) O-STAND (1本スタント・その他) NITTO (ハント・ルハ・・ステム) DIA-COMPE VELO (グリップ・ハ・ーテープ・サト・ル) WELLGO (ベタ・ル) KMC・クロップス (チェーン・ヘ・タ・ル・小物 Bike Guy (アクセサリー・ミラー) その他小物 Panaracer (ホンプ) マクフライジャパントレーディング (ホンフ 大橋産業 (ホンプ・ホンフ・小物・ハ・ルフ・アタ・フ・タ・	73 74 75		グリップシブト系・キャップ・インナーリード ハンガー芯・カセットハンガー・鋼球 玉押し・リテーナー類 Shimano 補修パーツリスト ギア・防水キャップ・スナップリング ベルクランク・ブッシュロッド・インター3 内装小物セット・塗料 泥除け・泥除け取付金具・ステー 海チ製スボーク 星スボーク #13 スチールCP #13 スタープライト(SUS430) #14 スタープライト(SUS430) #14 スタープライト(SUS430) #14 スタープライト(SUS430) #12 #12スチールCP 前輪・ハブダイナモ(アルミ/ステン) ハブダイナモ・クイック式(アルミ/ステン) クロスバイク・MTB・クイック	131 132 133–135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148–149